様式第１号（第５条関係）

南箕輪村女性の働きやすい環境整備補助金申請書

　　年　　月　　日
南箕輪村長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　                                      代表者氏名

下記の事業について、南箕輪村女性の働きやすい環境整備補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	申請者の中小企業基本法上の業種分類
	□製造業、建設業、運輸業その他　　□卸売業
□小売業　　□サービス業

	事業を行う事業所又は
事務所の名称及び所在地
	名称
所在地　南箕輪村

	事業を行う事業所又は
事務所の従業者数（※１）
	男性　　　　　人　　　女性　　　　人

	事業の内容

	事業見積金額
（消費税額を含む）
	　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	事業請負業者名
（個人事業主名）
	名称
（氏名）

	住所
	南箕輪村

	他の補助金（※２）の有無
	□有　　□無

（※１）常時使用する従業者（労働基準法第20条の「予め解雇の予告を必要とする者」）の数
（※２）国、県又は他市町村の補助金を含む。
添付書類
□ 設計図面
□ 見積書（算出の明細を含む）の写し
[bookmark: _GoBack]□ 事業予定箇所の写真